
Pachet rechizite si imprimate

I.D.: 79880287

Data publicarii	14.03.23	Coduri CPV	22852100-8 22900000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.575,00 RON - 4.575,00 RON

Descriere: Condica P/P Documente clasificate A5 100 file coperta carton duplex pret 6 Lei fata TVA x 80 buc = 600 lei Condica P/P Coresp. Ordinara A5 100 file coperta carton duplex pret 6 Lei fata TVA x 80 buc = 600 lei Registru II coresp. Ordinara A4 100 file coperta carton duplex pret 10 Lei fata TVA x 80 buc = 1000 lei Borderou clasificate A5 100 file coperta carton duplex pret 6 Lei fata TVA x 40 buc = 300 lei Borderou PP doc neclasificate A5 100 file coperta carton duplex pret 6 Lei fata TVA x 40 buc = 300 lei Coperti arhiva pret 3.6 Lei fata TVA x 500 seturi = 1800 lei Fise de magazine pret 0.35 Lei fata TVA x 500buc = 175 lei Coperte Documentar penal pret 1.2 Lei fata TVA x 300 buc = 360 lei
